

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ทำงาน ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์ ชั้น ๔ อาคาร ๑

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๕๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานตกแต่งภายในและระบบประกอบอาคาร มีพื้นที่ใช้สอยรวม ๖๓๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ 05 มี.ค. 2561 เป็นเงิน ๔,๙๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง.ปร.๔,ปร.๕,ปร.๖

๕.๒ แผนงานปรับปรุงพื้นที่ทำงานฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์ ชั้น ๔ อาคาร ๑

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวสันต์ เหล่าเรืองวัฒนะ ตำแหน่ง วิศวกรอาวุโส ลงชื่อ วสันต์ไทย

๖.๒ นายสิงหา อุษยากุล ตำแหน่ง วิศวกรอาวุโส ลงชื่อ สิง

๖.๓ นายวรพล เจริญทัศน์ ตำแหน่ง ลูกจ้างธนาคาร ลงชื่อ วร

๖.๔ นายภิตติคุณ ปันเสียน ตำแหน่ง ลูกจ้างธนาคาร ลงชื่อ ภูมิ

๖.๕ นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสถิตย์ ตำแหน่ง พนักงานสัญญาจ้าง ลงชื่อ ทวี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

- ☐ ชื่อโครงการ: งานปรับปรุงพื้นที่สำนักงาน
- ☐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ: ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง: ชั้น 4 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ: บริษัท ตรีสที แมเนจเม้นท์ จำกัด
- ☐ แบบเลขที่: _____ รายการเลขที่: _____
- ☐ แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ: _____ จำนวน: _____ แผ่น: _____
- ☐ คำนวนราคากลางเมื่อวันที่: 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบประกอบอาคาร	6,268,996.96	
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน	81,962.00	
3	งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	3,089,504.09	
4	งานเก้าอี้สำนักงาน	511,759.60	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	9,952,222.65	
	ราคากลาง	9,952,000	
	ราคากลาง (แก้วล้านแก้วแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)		
☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร: 630 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ: 15,797 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ: อ.สันติ หงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสันติ เหล่าเรืองวัฒนะ) วิศวกรอาวุโส (วันที่ 16 ก.พ. 61)

ลงชื่อ: ส.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสิงหา อุษยากุล) วิศวกรอาวุโส (วันที่ 19 ก.พ. 61)

ลงชื่อ: อ.วิ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรพล เจริญทัศน์) ลูกจ้างธนาคาร (วันที่ 16 ก.พ. 61)

ลงชื่อ: ก.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติคุณ บุนเียน) ลูกจ้างธนาคาร (วิศวกร) (วันที่)

ลงชื่อ: อ.อ. กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสดี) พนักงานสัญญาจ้าง (สถาปนิก) (วันที่ 16 ก.พ. 61)

หมายเหตุ - ตัวเลขในตำแหน่งทศนิยมของราคาค่างานทั้งหมด อาจมีการตัดเศษจากโปรแกรมการคำนวณ (Microsoft Excel)

ทั้งนี้ในการกำหนดราคากลางให้ยึดถือตัวเลขในช่องราคากลางที่มีการตัดเศษลงในหลักพันเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง ต่อไป

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย				รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ค่าของ	จำนวนเงิน	ค่าแรง			
						ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานพื้น								
	FL-1 พื้น Access Floor Steel Solid Bare Panel ขนาด 600x600x35mm, สูง 15 cm.	6.5	ตร.ม.	1,350.00	8,475.00	200.00	123,000.00	768,760.00	
	FL-2 VINYL TILE SIZE 0.5x0.50 m. ขนาดพื้นที่รวม 4.7 ตร.ม. Thickness-Wear-Layers 0.47 mm.	630	ตร.ม.	1,100.00	693,000.00	60.00	37,800.00	730,800.00	
	FL-3 SQUARE ACOUSTIC 3883032 DARKGREY ขนาด CASA ROCCA หรือเทียบเท่า	151	ตร.ม.	134.00	20,234.00	45.00	6,795.00	27,029.00	
	SK-1 วัสดุกันซึมโพลียูรีเทน สูง 10 ซม. 100% ALLOY หรือเทียบเท่า	19	ตร.ม.	435.00	8,265.00	45.00	855.00	9,120.00	
	SK-2 วัสดุกันซึมโพลียูรีเทน สูง 5 ซม. 100% ALLOY หรือเทียบเท่า								
	รวมงานวัสดุที่ 1.1				1,967,249.00		168,450.00	1,535,699.00	
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-EX ฝ้าเพดานฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	90	ตร.ม.	42.00	2,520.00	30.00	1,800.00	4,320.00	
	CL-1 ฝ้าเพดานฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	81	ตร.ม.	73.00	14,013.00	75.00	6,075.00	20,088.00	
	CL-2 ฝ้า T-BAR ฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต X 0.60 X 0.60 m.	479	ตร.ม.	415.00	198,755.00	52.00	24,908.00	223,663.00	
	CL-3 ฝ้า T-BAR ฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต X 0.60 m.	34	ตร.ม.	161.00	5,474.00	-	-	5,474.00	รวมค่าแรง
	CL-4 ฝ้า T-BAR ฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต X 0.60 m.	34	ตร.ม.	42.00	1,428.00	30.00	1,020.00	2,448.00	
	CL-5 ฝ้า T-BAR ฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต X 0.60 m. KNIFE CLEANED RANDOM 120x36R (เรียงกระจก)	35	ตร.ม.	850.00	30,600.00	75.00	2,700.00	33,300.00	
	รวมงานวัสดุที่ 1.2				255,222.00		38,933.00	296,155.00	
1.3	งานผนัง								
	W-0 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	W-1 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	204	ตร.ม.	51.00	10,404.00	30.00	6,120.00	16,524.00	
	W-2 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	77	ตร.ม.	51.00	3,927.00	30.00	2,310.00	6,237.00	
	W-3 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	58	ตร.ม.	302.00	17,516.00	30.00	7,560.00	25,066.00	
	W-4 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	39	ตร.ม.	351.00	14,889.00	-	-	14,889.00	รวมค่าแรง
	W-5 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	16	ตร.ม.	237.00	3,792.00	-	-	3,792.00	รวมค่าแรง
	W-6 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต	32	ตร.ม.	2,009.00	64,288.00	215.00	6,880.00	71,168.00	
	รวมงานวัสดุที่ 1.3								
	W-7 ผนังฉาบเรียบขนาด 3x3 ฟุต								

ประมาณราคา สำนักงานโดยการรวมตนเองภายใน
 สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 อาคารอาคารสหกรณ์ สำนักงานใหญ่
 จำนวนราคากลางโดย : บริษัท หรือที่ เบนเนมมาร์ท จำกัด

แบบ ปร. 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์
 เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย					หมายเหตุ
				ค่าคง		ค่าคง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	GLAZING MULLION 100.05 ; G-LAZING BEAD 100.06								
	PT-1 สีฟ้าผิวเงาใน TOA DURACLEAN WHITE CODE : D100	328	ตร.ม.	51.00	16,728.00	38.00	9,840.00	28,568.00	
	PL-5 มัลติกลาสไมมัลต สีเทา TATILE CODE : EO 1211 E-# EDL (ห้องผู้อำนวยการ)	29	ตร.ม.	702.00	20,358.00	-	-	20,358.00	รวมค่าแรง
	PL-6 มัลติกลาสไมมัลต สีเทา CODE: PP 3200 UN # FORMICA (สำนักงาน)	26	ตร.ม.	420.00	10,920.00	-	-	10,920.00	รวมค่าแรง
	PL-7 มัลติกลาสไมมัลต ROYAL CARFARA สายสีชมพู CODE : DM 8390 PG # EDL (สำนักงาน)	10	ตร.ม.	844.00	8,440.00	-	-	8,440.00	รวมค่าแรง
	WP-1 วอลเลย์บอร์ด กระจก ICON รุ่น SE3347 (ห้องประชุม)	42	ตร.ม.	350.00	14,700.00	60.00	2,520.00	17,220.00	รวมค่าแรง
	SK-3 มัลติกลาสไมมัลต DSET 602000 # nepaves grade 02	5	ค.	75.00	375.00	-	-	375.00	
	คัตวาล์วเดี่ยวแบบผนัง 10 ซม. Code.A03 สี STAINLESS HL # Alloy (บันได)	5	ค.	18.00	90.00	45.00	225.00	306.00	
	รวมงานติดตั้ง 1.3				185,967.00		35,435.00	221,402.00	
1.4	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง								
	B-1-3 ตู้ลิ้นชัก 4 ลิ้นชัก ขนาด 0.55x2.40 สูง 2.35 ม.	240	ม.	17,274.00	4,145,760.00	-	-	4,145,760.00	รวมค่าแรง
	B-1-4 ตู้ลิ้นชัก 4 ลิ้นชัก ขนาด 0.55x3.60 สูง 2.35 ม.	360	ม.	17,274.00	6,218,640.00	-	-	82,188.40	รวมค่าแรง
	B-8-1 ตู้ลิ้นชัก (บานประตู+ลิ้นชัก) ขนาด 0.60x1.90 สูง 2.35 ม.	180	ม.	16,780.00	3,020,400.00	-	-	31,844.00	
	B-11-1 กระดาษไวท์บอร์ด	6.35	ม.	2,499.00	16,503.65	-	-	16,503.65	
	B-11-2 กระดาษไวท์บอร์ด	2.50	ม.	2,499.00	6,497.50	-	-	6,497.50	
	รวมงานติดตั้ง 1.4				158,486.15		0.00	158,486.15	
1.5	งานประติมากรรม								
	C-1 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 2 ม. (ทางเข้าตัวอาคาร)	1	ชุด	45,576.00	45,576.00	-	-	45,576.00	รวมค่าแรง
	C-2 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 12 ม. กว้าง 0.90 ม. (ห้องประชุม)	1	ชุด	22,665.00	22,665.00	-	-	22,665.00	รวมค่าแรง
	C-2.1 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 12 ม. กว้าง 0.90 ม. (ทางเข้า)	2	ชุด	22,665.00	45,330.00	-	-	45,330.00	รวมค่าแรง
	C-2.2 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 12 ม. กว้าง 0.90 ม. (ห้องประชุม)	1	ชุด	22,665.00	22,665.00	-	-	22,665.00	รวมค่าแรง
	C-3 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 0.8 ม. กว้าง 0.80 ม. (ห้องประชุม)	1	ชุด	10,929.00	10,929.00	-	-	10,929.00	รวมค่าแรง
	C-4 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 0.8 ม. กว้าง 0.80 ม. (ห้องประชุม)	1	ชุด	11,141.00	11,141.00	-	-	11,141.00	รวมค่าแรง
	C-5 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 0.8 ม. กว้าง 0.80 ม. (ห้องประชุม)	1	ชุด	10,065.00	10,065.00	-	-	10,065.00	รวมค่าแรง
	C-6 ประติมากรรมรูปปั้น เทพธิดา เทพธิดา 0.9 ม. กว้าง 0.90 ม. (ห้องประชุม)	1	ชุด	13,090.00	13,090.00	-	-	13,090.00	รวมค่าแรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย					หมายเหตุ
				ค่าของ	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน		
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
								จำนวนเงิน	
1.6	งานบาน								
	CL-1 ม่าน VERTICAL BLIND	115	ตร.ม.	1,400.00	161,000.00	-	-	161,000.00	รวมค่าแรง
1.7	งานฝ้า								
	งานฝ้าเพดานฝ้าเรียบ	830	ตร.ม.	-	0.00	65.00	40,950.00	40,950.00	
1.8	งานอื่น ๆ								
	ติดตั้งฝ้าเพดานฝ้าเรียบ	7	ตร.ม.	1,100.00	7,700.00	-	-	7,700.00	รวมค่าแรง
	งานฝ้าเพดานฝ้าเรียบ	2	ตร.	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าแรง
	ติดตั้งฝ้าเพดานฝ้าเรียบ	63	ตร.	800.00	50,400.00	-	-	50,400.00	รวมค่าแรง
	รวมงานฝ้า				84,100.00		0.00	84,100.00	
	รวมงานฝ้า				2,896,343.75		342,173.00	3,238,516.75	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร							
2.1	แผงเมนเฟรมไฟฟ้า (Main Distribution Board)							
2.1.1	ตู้เครื่องวัดและอุปกรณ์เครื่องวัด (Measuring Board & Metering)							
	- LPB, EDB, UPB	ชุด	6,410.00	19,230.00	1,923.00	5,769.00	24,999.00	ค่าประกอบตู้และ wiring 30% ของค่าวัสดุ
				19,230.00		5,769.00	24,999.00	
2.2	แผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิต เบรกเกอร์ (Panelboard & CB)							
2.2.1	Main CB, Panelboard (3φ, 4 Wires)							
	- 100A 12 OCT.	ชุด	7,300.00	7,300.00	2,190.00	2,190.00	9,490.00	
	- 100A 24 OCT.	ชุด	9,300.00	9,300.00	2,790.00	2,790.00	12,090.00	
	- 100A 30 OCT.	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
2.2.2	Branch CB & Main CB							
2.2.2.1	MCCB, IC ≥ 15 kA							
	- 3P 50A IC = 15 kA	ชุด	5,000.00	5,000.00	110.00	110.00	5,110.00	
	- 3P 40A IC = 15 kA	ชุด	5,000.00	5,000.00	110.00	110.00	5,110.00	
	- 3P 20A IC = 15 kA	ชุด	4,900.00	4,900.00	110.00	110.00	5,010.00	
2.2.2.2	CB (Miniature), IC ≥ 5 kA							
	- 1P 20A IC = 6 kA	ชุด	225.00	11,925.00	110.00	5,830.00	17,755.00	
				53,425.00		14,130.00	67,555.00	
2.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)							
2.3.1	สายไฟฟ้าชนิด THW, 750V 70 °C							
	- 2.5 มม ²	4,400 ม.	8,095	35,618.00	7.00	30,800.00	66,418.00	
	- 4 มม ²	8,800 ม.	12,210	107,448.00	10.00	88,000.00	195,448.00	
	- 6 มม ²	22 ม.	20,095	442.09	12.00	264.00	706.09	
	- 10 มม ²	22 ม.	35,005	770.11	16.00	352.00	1,122.11	
	- 16 มม ²	88 ม.	54,315	4,779.72	20.00	1,760.00	6,539.72	
	- 25 มม ²	88 ม.	85,200	7,497.60	25.00	2,200.00	9,697.60	
2.3.2	Fitting & Accessorie	1 งาน	15,655.55	15,655.55	4,698.67	4,698.67	20,352.22	10% ของค่าวัสดุ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
			รวมงานข้อ 2.3					
2.4	ห้อยสายไฟฟ้า/รางเดินสายไฟฟ้า							
2.4.1	ห้อยสายไฟฟ้ายึด EMT (EMT Conduit)							
	- 15 มม. 1/2"	3,400 ม.	25.498	86,676.20	22.00	74,800.00	161,476.20	
	- 25 มม. 1"	20 ม.	52.327	1,046.54	28.00	560.00	1,606.54	
	- 40 มม. 1 1/2"	20 ม.	106.36	2,127.54	38.00	760.00	2,887.54	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักห้อยสายและตัวยึดท่อ	1	17,970.06	17,970.06	5,391.02	5,391.02	23,361.07	20% ของงานห้อยสายไฟ
2.4.2	ท่ออเนกเหล็ก (flexible Conduit)							
	- 1/2"	590 ม.	10.00	5,900.00	11.00	6,490.00	12,390.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักห้อยสายและตัวยึดท่อ	1	1,180.00	1,180.00	354.00	354.00	1,534.00	20% ของงานห้อยสายไฟ
				114,900.33		88,355.02	203,255.35	
2.5	สวิทช์และตัวรับ (Switch & Outlet)							
2.5.1	สวิตช์และตัวรับ (Switch & Outlet)							
	- 16A 250V, Single Pole Switch 1 ขั้ว	3	48.00	144.00	80.00	240.00	384.00	
	- 16A 250V, Single Pole Switch 2 ขั้ว	5	48.00	240.00	90.00	450.00	690.00	
	- 16A 250V, Single Pole Switch 3 ขั้ว	4	48.00	192.00	100.00	400.00	592.00	
	- 16A 250V, Single Pole Switch	24	30.00	720.00	-	-	720.00	
	- 16A 250V, Single Pole Switch Lamp	1	170.00	170.00	-	-	170.00	
	- 16A 250V, Duplex Outlet pop up ฝ่ายฉุกเฉิน (UPS)	1	2,850.00	2,850.00	265.00	265.00	3,115.00	
	- 16A 250V, Duplex Outlet ฝ่ายควบคุมลิฟท์	113	172.00	19,436.00	90.00	10,170.00	29,606.00	
	- 16A 250V, Duplex Outlet ฝ่ายฉุกเฉิน	119	277.00	32,963.00	90.00	10,710.00	43,673.00	
	- 16A 250V, Duplex Outlet ฝ่ายควบคุมลิฟท์ ลิตรเฟลตาม	1	172.00	172.00	90.00	90.00	262.00	
	- Junction Box	6	82.00	492.00	24.60	147.60	639.60	
				57,379.00		22,472.60	79,851.60	
2.6	โคมไฟฟ้า (luminaire)							
2.6.1	L1 - D/L L&E RDC155V/W-8 LED ECOBULB (e27) Daylight	27	390.00	10,530.00	115.00	3,105.00	13,635.00	
2.6.2	L5-C - L&E LRS1600/3L/PAB-OT-18W,LED-T8 W/2xAir Return (0.60x1.20m.)	72	4,040.00	290,880.00	200.00	14,400.00	305,280.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
2.6.3	LG-C - L&E LRST600/3S/PA6-QT-9W-LED-T8 W/2xunglumak (0.60x0.60m.)	ชุด	3,620.00	79,640.00	170.00	3,740.00	83,380.00	
รวมงานชั้น 2.6								
2.7	นิยามของงานไฟฟ้าและระบบดับเพลิงอัตโนมัติ			351,050.00		21,245.00	402,295.00	
2.7.1	ป้ายไฟฉุกเฉิน Exit รุ่น Surface หน้าเดียว สลักฝังได้ 2 ซม.	ชุด	1,815.00	5,445.00	115.00	345.00	5,790.00	
2.7.2	ป้ายไฟฉุกเฉิน Exit รุ่น Surface สองหน้า สลักฝังได้ 2 ซม.	ชุด	2,433.75	9,735.00	115.00	460.00	10,195.00	งานกรอกใช้ไม่สะดวกได้
2.7.3	ไฟฉุกเฉินชนิดติดตั้ง	ชุด	2,803.74	25,233.66	310.00	2,790.00	28,023.66	งานกรอกใช้ไม่สะดวกได้
2.7.4	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)							
	- THW 2.5 mm ²	ม.	8.095	1,457.10	7.00	1,260.00	2,717.10	
	- THW 4 mm ²	ม.	12.210	4,395.60	10.00	3,600.00	7,995.60	
	- Fitting & Accessories	งาน	585.270	585.27	175.58	175.58	760.85	10% ของราคาวัสดุ
2.7.5	ท่อร้อยสายไฟชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 15 มม. 1/2"	ม.	25.480	3,823.50	22.00	3,300.00	7,123.50	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	งาน	764.70	764.70	229.41	229.41	994.11	20% ของงานติดตั้งสาย
2.7.6	ท่อร้อยสาย (Flexible Conduit)							
	- 15 มม.	ม.	10.00	300.00	11.00	330.00	630.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	งาน	60.00	60.00	18.00	18.00	78.00	20% ของงานติดตั้งสาย
2.7.7	ระบบดับเพลิง							
	- ตัวตัดต่อหัว SPRINKLER	ชุด						
	- งาน Test ระบบน้ำ	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,500.00	122,500.00	122,500.00	ราคา 100 บาท/เครื่องในการ
รวมงานชั้น 2.7								
				56,799.83		135,007.99	191,807.82	ราคา 100 บาท/เครื่องในการ
2.8	ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)							
2.8.1	ตัวจับโทรศัพท์ (Telephone Outlet)	ชุด	230.00	920.00	90.00	360.00	1,280.00	
2.8.2	แผงรวมสาย (Telephone Terminal Cabinet)							
	- 10/10P	ชุด	827.00	827.00	248.10	248.10	1,075.10	ค่าแรงรวมค่าติดตั้ง
2.8.3	TEV							
	- TEV 0.65 มม ๕ 4 Core	ม.	7.70	1,386.00	6.00	1,080.00	2,466.00	

ประมาณราคา ดำเนินระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ปฏิบัติงาน : ชั้น 4 อาคาร 1 อาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
 จำนวนราคากลางโดย : บริษัท พรสิษฐ์ แอนด์ เมนเนจเม้นท์ จำกัด

แบบ ป.ร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์
 เมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	- Fitting & Accessorie	1	138.80	138.80	41.58	41.58	180.18	10% ของราคาวัสดุ
2.8.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 15 มม.	10	25.490	254.90	22.00	220.00	474.90	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	50.98	50.98	15.29	15.29	66.27	20% ของงานติดตั้งสาย
2.8.5	ท่ออ่อน (Flexible Conduit)							
	- 15 มม.	18	10.00	180.00	11.00	176.00	336.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	32.00	32.00	9.80	9.80	41.80	20% ของงานติดตั้งสาย
	รวมงานข้อ 2.8			3,769.46		2,150.57	5,920.05	
2.9	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์ (Data Net Work System)							
2.9.1	เคเบิลข้อมูล (RJ45 Cat. 5E Modular Jack)	117	311.00	36,387.00	110.00	12,870.00	49,257.00	
2.9.2	เคเบิลข้อมูล (RJ45 Cat. 5E Modular Jack) -แบบฝังพื้น	2	1,500.00	3,000.00	265.00	530.00	3,530.00	
2.9.3	UTP Cat. 5E Patch Panel							
	- 1 X 24 Ports	6	3,862.00	23,172.00	1,158.80	6,951.60	30,123.60	
2.9.4	ค่าใส่สาย UTP Cat. 5E พร้อมสายงาน	119			200.00	23,800.00	23,800.00	
2.9.5	Cat. 5E Patch Cord 2 เมตร	238	115.00	27,370.00	10.00	2,380.00	29,750.00	
2.9.6	อุปกรณ์ภายในตู้ RACK ขนาด 38 U-ตู้สี่เหลี่ยมทรงมาตรฐาน							
	- AC Power Distribution	1	1,670.00	1,670.00	110.00	110.00	1,780.00	
	- Fix Component Shelf Deep 65 cm	4	710.00	2,840.00	110.00	440.00	3,280.00	
	- 300W Heavy Duty Fan	1	1,760.00	1,760.00	350.00	350.00	2,110.00	
2.9.7	UTP							
	- UTP Cat. 5E 4 Pairs	5800	11.97	69,426.00	10.00	58,000.00	127,426.00	
	- Fitting & Accessorie	1	6,942.80	6,942.80	2,082.78	2,082.78	9,025.38	10% ของราคาวัสดุ
2.9.8	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 15 มม.	100	25.49	2,549.00	22.00	2,200.00	4,749.00	
	- 20 มม.	75	36.80	2,760.00	24.00	1,800.00	4,560.00	
	- 25 มม.	150	52.32	7,848.00	28.00	4,200.00	12,048.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	2,831.40	2,831.40	789.42	789.42	3,420.82	20% ของงานติดตั้งสาย

ประมาณราคา ค่าจ้างระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 อาคารอาสารงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
คำนวณราคาโดย : บริษัท ทรัสต์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

แบบ ป.ร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์
เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2.9.9	ท่อร้อยสาย (Flexible Conduit)							
	- 1/2"	242	ม.	10.00	2,420.00	11.00	2,662.00	5,062.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชุด	484.00	484.00	145.20	145.20	629.20
2.9.10	งานเดินสายไฟฟ้า (Steel Wireway Epoxy-polyester Powder Paint)							20% ของงานประกอบสาย
	- 50x50 มม.	10	ม.	125.00	1,250.00	30.00	300.00	1,550.00
	- 100x150 มม.	100	ม.	206.00	20,600.00	55.00	5,500.00	26,100.00
	- 100x200 มม.	10	ม.	263.00	2,630.00	60.00	600.00	3,230.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชุด	4,896.00	4,896.00	1,468.80	1,468.80	6,364.80
	รวมงานข้อ 2.9				220,636.00		127,179.30	347,815.30
2.10	ระบบสายอากาศโทรทัศน์รวม (MATV System)							
2.10.1	TV-AV Outlet	1	ชุด	223.00	223.00	90.00	90.00	313.00
	- HDMI outlet PopUp	2	set	2,800.00	5,600.00	265.00	530.00	6,130.00
2.10.2	สายนำสัญญาณ (Coaxial Cable)							
	- RG6, Cable	35	ม.	8.50	297.50	16.00	560.00	857.50
	- HDMI Cable	20	ม.	178.00	3,560.00	10.00	200.00	3,760.00
	- VGA Cable	20	ม.	176.00	3,520.00	10.00	200.00	3,720.00
	- Fitting & Accessorie	1	ชุด	737.75	737.75	221.33	221.33	959.08
2.10.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							10% ของงานค่าวัสดุ
	- 15 มม. 1/2"	40	ม.	25.490	1,019.60	22.00	880.00	1,899.60
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชุด	203.92	203.92	61.18	61.18	265.10
2.10.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							20% ของงานประกอบสาย
	- 1/2"	6	ม.	10	60	11	66	126
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	ชุด	12	12	4	4	16
	รวมงานข้อ 2.10				15,233.77		2,812.10	18,045.87
2.11	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire ALARM SYSTEM) ระบบแจ้งเตือนประกาศฉุกเฉิน							
2.11.1	Heat Detector	21	ชุด	450.00	9,450.00	115.00	2,415.00	11,865.00
2.11.2	Smoke Detector	12	ชุด	1,600.00	19,200.00	115.00	1,380.00	20,580.00
								System sensor
								System sensor

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
2.11.3	ค่าจ้างช่างเดินสายเคเบิล	2		-	115.00	230.00	230.00	
2.11.4	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)							
	- ERM Shield 16 AWG, 1 PAIR	40	21.70	868.00	5.00	200.00	1,068.00	
	- THW 1.5 มม.	904	5.465	4,940.36	5.00	4,520.00	9,460.36	
	- Fitting & Accessorie	1	580.84	580.84	174.25	174.25	755.09	10% ของราคาวัสดุ
2.11.5	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 15 มม. 1/2"	450	25.490	11,470.50	22.00	9,900.00	21,370.50	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	2,294.10	2,294.10	688.23	688.23	2,982.33	20% ของงานติดตั้ง
2.11.6	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 1/2"	90	10.00	900.00	11.00	990.00	1,890.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	180.00	180.00	54.00	54.00	234.00	20% ของงานติดตั้ง
	รวมงานข้อ 2.11			49,583.80		20,551.46	70,135.26	
2.12	ระบบเสียงประกาศ							
2.12.1	ลำโพงเสียงตามสาย	9		-	115.00	1,035.00	1,035.00	
2.12.2	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)							
	- VFF 2C-1.5 มม.	95	9.86	889.20	10.00	950.00	1,839.20	
	- Fitting & Accessorie	1	88.92	88.92	26.68	26.68	115.60	10% ของราคาวัสดุ
2.12.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 15 มม. 1/2"	80	25.490	2,039.20	22.00	1,760.00	3,799.20	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	407.84	407.84	122.35	122.35	530.19	20% ของงานติดตั้ง
2.12.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT (EMT Conduit)							
	- 1/2"	18	10.00	180.00	11.00	198.00	378.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้อต่อ, กล่องพักท่อร้อยสายและตัวยึดท่อ	1	36.00	36.00	10.80	10.80	46.80	20% ของงานติดตั้ง
	รวมงานข้อ 2.12			3,641.16		4,102.83	7,743.99	
	รวมงานข้อ 2.1-2.12			1,148,159.44		571,859.06	1,720,018.50	

ประมาณราคา ค่างานระบบปรับอากาศและระบบยกอากาศ
 สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
 คำนวณราคาทางโดย : บริษัท หริสที แมเนจเม้นท์ จำกัด

แบบ ป.ร. 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์
 เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบบยกอากาศ								
3.1	พัดลมระบายอากาศ (Ventilating Fan)								
3.1.1	พัดลมชนิด CEILING FAN								
	- ขนาด 180 มม. 2 speed 300 CFM	4	ชุด	9,600.00	38,400.00		650.00	2,600.00	41,000.00
	รวมงานข้อ 3.1				38,400.00			2,600.00	41,000.00
3.2	ระบบกรองอากาศ (Air Filtration System)								
3.2.1	Pre-Filter								
	- Type PF-1 24"X24"		ชุด	690.00			207.00		
	รวมงานข้อ 3.2								
3.3	ระบบทึบฉนวน (Duct Work)								
3.3.1	รีดิงส์แผ่นเรียบ (Galvanized Steel Sheet)								
	- รีดิงส์ขนาด 26 GA	548	พ.ม.	12,8100	7,019.88		18.00	9,864.00	16,883.88
3.3.2	ท่อลมอ่อน (Flexible Round Duct) ทุ้มฉนวน								
	- Ø 8"	60	ม.	450.00	27,000.00		40.00	2,400.00	29,400.00
3.3.3	ท่อลมอ่อน (Flexible Round Duct) ไม่ทุ้มฉนวน								
	- Ø 10"	20	ม.	210.00	4,200.00		50.00	1,000.00	5,200.00
3.3.4	Hanger & Support	1	รวม	7,843.88	7,843.88		2,293.19	2,293.19	9,937.17
	รวมงานข้อ 3.3				45,863.86			15,657.19	61,421.05
3.4	ฉนวนทึบท่อลม (Duct Insulation)								
3.4.1	ฉนวนทึบท่อลม (Duct Insulation)								
	- 1" thick, 1.5 lb/ft³ Fiberglass	548	พ.ม.	5.65	3,096.20		15.00	8,220.00	11,316.20
3.4.2	Fittings & Accessorie	1	รวม	819.24	819.24		185.77	185.77	805.01
	รวมงานข้อ 3.4				3,715.44			8,405.77	12,121.21
3.5	หมักอากาศ (Air Diffuser, Grille & Register)								
3.5.1	Supply Air Grille								
	- 24"x24"	25	ชุด	1,840.00	46,000.00		200.00	5,000.00	51,000.00
3.5.1	Exhaust Air Grille								
	- 8" x 8"	4	ชุด	450.00	1,800.00		125.00	500.00	2,300.00
	รวมงานข้อ 3.5				47,800.00			5,500.00	53,300.00

ประมาณราคา ค่าจ้างระบบปรับอากาศและระบบไฮดรอลิค

สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 อาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

คำนวณราคาโดย : บริษัท หรือสี แมเนจเม้นท์ จำกัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาสถิติทรัพย์

เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

แบบ ป.ร. 4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
					135,779.30		32,052.96	167,842.26	
	รวมงานข้อ 3.1-3.5								

รายละเอียดการคำนวณหาค่า Factor F

เงินส่วนตัวจ่าย 0% เงินประกันสังคมหัก 5% ภาษีเงินได้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบปรับอากาศ	=	4,816,377.51	บาท
รวมค่าจ้างต้นทุน	=	4,816,377.51	บาท

วิธีการคำนวณ (ใช้สูตร)

เมื่อ ต้องการหาค่า Factor F ของค่าจ้างต้นทุน	= A	=	4,816,378	บาท
ค่าจ้างต้นทุนตัวต่ำกว่าค่าจ้างต้นทุน A	= B	=	2,000,000	บาท
ค่าจ้างต้นทุนตัวสูงกว่าค่าจ้างต้นทุน A	= C	=	5,000,000	บาท
ค่า Factor F ของค่าจ้างต้นทุน B	= D	=	1,3042	
ค่า Factor F ของค่าจ้างต้นทุน C	= E	=	1,3014	

$$\left\{ \begin{array}{l} \text{แทนค่าสูตร} \quad \text{ค่า Factor F} = 1,3042 - \\ \\ \text{ค่า Factor F} = 1,30157138 = 1,3016 \end{array} \right\} \left\{ \begin{array}{l} (1,3042 - 1,3014) (4,816,377.51 - 2,000,000.00) \\ (5,000,000.00 - 2,000,000.00) \end{array} \right\}$$

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

☐	กลุ่มงาน/งาน	เฟอร์นิเจอร์สำนักงาน (ไม่รวมเก้าอี้)
☐	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายประเมินราคาลักทรัพย์
☐	สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น 4 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	บริษัท ทรัสตี แมเนจเม้นท์ จำกัด
☐	แบบเลขที่	รายการเลขที่
☐	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน แผ่น
☐	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี 7 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ระบบป้ายภายใน	76,600.00	5,362.00	81,962.00	
2	งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	2,887,387.00	202,117.09	3,089,504.09	
3	งานเก้าอี้สำนักงาน	478,280.00	33,479.60	511,759.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			3,683,225.69	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร เจลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ

.....

(นายวสันต์ เหล่าเรืองวัฒนะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันที่ 16 กพ 61)

ลงชื่อ

.....

(นายสิงหา อุษยากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันที่ 19 ก.พ. 61)

ลงชื่อ

.....

(นายวรพล เจริญทัศน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันที่ 16 กพ 61)

ลงชื่อ

.....

(นายกิตติคุณ ไ้น์เสียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันที่ - - - - -)

ลงชื่อ

.....

(นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสพิทย)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(วันที่ 16 กพ 61)

ประมาณราคา ดำรงแผนฟอรันิเจอรส์สำนักงานใหญ่
 สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
 จำนวนราคากลางโดย : บริษัท ทริสที แมเนจเม้นท์ จำกัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาหลักทรัพย์
 เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย				รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าคง		ค่าแรง			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน (ไม่รวมเก้าอี้)								
	F-3A โต๊ะทำงานพนักงาน (เดี่ยวยาว) (0.70x1.40 ม.)	41	ชุด	20,411.00	836,851.00		-	836,851.00	MODERN FORM/GUB
	F-3B โต๊ะทำงานพนักงาน (เดี่ยวท้าย) (0.70x1.40 ม.)	43	ชุด	20,411.00	877,673.00		-	877,673.00	โต๊ะเทียบเท่า
	F-4A โต๊ะทำงานหัวหน้า (เดี่ยวยาว) (0.70x1.50 ม.)	3	ชุด	21,957.50	65,872.50		-	65,872.50	
	F-4B โต๊ะทำงานหัวหน้า (เดี่ยวท้าย) (0.70x1.50 ม.)	6	ชุด	21,957.50	131,745.00		-	131,745.00	
	F-5A โต๊ะทำงานเลข.อ. (เดี่ยวยาว) (0.70x1.60 ม.)	1	ชุด	23,588.50	23,588.50		-	23,588.50	
	F-5B โต๊ะทำงานเลข.ม. (เดี่ยวท้าย) (0.70x1.60 ม.)	2	ชุด	23,588.50	47,177.00		-	47,177.00	
	F-6A ตู้ 2 บานเปิด (0.40x0.80x สูง 0.81 ม.)	1	ชุด	5,280.00	5,280.00		-	5,280.00	
	F-6B ตู้ลิ้นชัก 2 บานเปิด (0.40x0.80x สูง 1.55 ม.)	3	ชุด	8,272.00	24,816.00		-	24,816.00	
	F-6C ตู้ลิ้นชักเปิด (0.40x0.80x สูง 1.95 ม.)	18	ชุด	9,380.00	168,840.00		-	168,840.00	
	F-8 โต๊ะทำงานผู้อำนวยการ (0.90x2.00 ม.)	1	ชุด	49,600.00	49,600.00		-	49,600.00	
	F-9 ชุดตู้สูงผู้อำนวยการ (2.40x0.40x สูง 2.00 ม.)	1	ชุด	39,360.00	39,360.00		-	39,360.00	
	F-10 โต๊ะทำงาน (0.80x0.80x สูง 0.45 ม.)	1	ชุด	9,120.00	9,120.00		-	9,120.00	
	F-12 โคมไฟ 2 ทิศร่วมหลังเทียบ	1	ชุด	14,520.00	14,520.00		-	14,520.00	
	F-14 โต๊ะประชุม (1.50x1.20x สูง 0.75 ม.)	3	ชุด	14,976.00	44,928.00		-	44,928.00	
	F-15 โต๊ะ (พื้นไม้ลามิเนต)	1	ชุด	4,296.00	4,296.00		-	4,296.00	
	งานจาก SCREEN								
	S-1 SCREEN อะคริลิกใส (ลิ้นชัก) (ด้านข้างโต๊ะ)	45	ชุด	3,200.00	153,600.00		-	153,600.00	
	S-2 SCREEN อะคริลิกทึบ (ด้านข้างโต๊ะ)	48	ชุด	2,400.00	115,200.00		-	115,200.00	
	S-3 SCREEN อะคริลิกทึบ (ด้านหน้าโต๊ะ)	21	ชุด	4,240.00	89,040.00		-	89,040.00	
	งาน PARTITION กันหลัง								
	P1 วนมิดยาว 1.00 ม. X สูง 1.65 ม. จากฝ้า	6	ชุด	5,400.00	32,400.00		-	32,400.00	

ประมาณราคา ค่างานเพื่อรับเงินในงาน
สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
คำนวณราคาโดย : บริษัท พรินซ์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

สถานที่ปฏิบัติงาน : ชั้น 4 อาคาร 1 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ สำนักงานใหญ่
 ตำแหน่งที่ปฏิบัติงาน : บริษัท พรธิตี แมเนจเม้นท์ จำกัด

[illegible]

สถานที่ปรับปรุง : ชั้น 4 อาคาร 1 วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงเคราะห์ ต.บ้านกล้วย
ดำเนินการควบคุมโดย : บริษัท ทรูสตี แมเนจเม้นท์ จำกัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายประเมินราคาหลักพัสดุ
เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

[illegible]